ten  zum  Triftwege  für  deren  Vieh  dienen 
solle : 

„In  nomine  domini  amen.  Nam  omnia,  quae 

Munt  in  tempore,  a  memoria  hominum  labun- 

Uir  cum  tempore,  si  non  testium  litterarum- 

que  testimonio  fuerint  perenuata,  unde  no- 
verint  universi  praesens  scriptum  audituri 
seu  visuri,  quod  nos  frater  HenricusTusmer. 

ordinis  fratrum  hospitalis  b.  Mariae  domus 

Theutonicae  magister  generalis,  de  raaturo 
fratrum  nostrorum  consilio  voluntate  et  con- 

seusu  daraus,  conferimus  liberaliter  et  dona- 
raus  fidelibus  nostris  civibus  et  civitati  ConiU 

propter  eorum  fldelia  servitia,  nobis  et  ordini 

noetro  multoties  exhibita  et  adhuc  exhibenda, 

eorumque  veris  haeredibus  et  successoribus 

triginta  mansos  et  unum  mansum  nemorum 

circa  bona  Duyzenhoff  diota ,  sicut  eis  per 

»  fratres  nostros  assignati  sunt  et  demonstrati, 

quos  quidem  mansos  ad  agriculturam  expo- 

nere  non  debent,  sed  tan  tum  ad  usum  ligno- 

rum  et  pascuorum  cives  reservare  jure  per- 
petuo  libere  et  hereditarie  possidendos;  di- 

mittentes  etiam  ipsos  cives  a  solutione  qua- 

tuor  marcarum ,  quas  de  eisdem  mansis  an- 

Iiis  aingulis  dedisse  debuissent,  penitus  übe- 
ros  et  solutos.  Adjicimus  tarnen  et  volumus, 

quod  fratrufn  nostrorum  pecora  et  pecudes 

cum  pecoribus  civium  coimnunia  habere  de- 

lient  pascua  in  bonis  supradictis ,  de  prae- 
dictia  vero  mansis  cives  civitatis  ejusdem 

unum  mansum  pro  via  pecorum  suorum  o|f 

tinebunt  a  gi-aniliebus  libertatis  suae  circa 
granities  bonorum  Nizwantz  deorsum  usque 

ad  bona  süpradicta.  In  quorum  tcstimo- 

nium  et  robur  perpeluae  flrmilatia  praesentes 

dedimus  appensione  nostri  sigilli  roboratas. 
Datum  et  actum  in  Schlochow  anno  MCCCXLVl 

post  pasoha  dominica  cantate"  ').  Goedtke 
a.  a  O.  *.  8  8.  21,  22. 

2  130»,  Apr.  29.  Der  Hochmeister  Win- 

rieh  von  Knjprode  überlasst  den  Bür- 

gern der  SladtConitz  a)  die  Mühle  Tunkeis- 
hayn  zu  erblichem  und  ewigem  Besitze  mit 
allen  Nutzen  und  dem  Rechte,  sie  zu  bauen 

I)  Die  Urkunde  war  ursprünglich  deutsch  ab- 

und  das  vorbeifliessende  Gewässer  au  ihrem 

Betriebe  zu  verwenden ,  sowie  mit  dem  Zu- 

geständnisse an  den  Lehensmann  daselbst, 

„zeu  vischen  mit  cleynem  gezeuw  czu  einem 

tische  in  dem  mülticheu;  b)  den  „Widirberg 
bobin  der  mül  Tunkeishayn  von  Dobislaus